
上海オフィス業務再開のご連絡 

 

お客さま各位 

平素より弊行をご利用頂き誠にありがとうございます。 

みずほ銀行(中国)有限公司上海本店におきましては、上海市の復工復産政策に 

基づき、銀行業務の復旧・拡充に向けた取組を行っております。 

しかしながら、行員の出勤状況や入居ビルの防疫措置等を踏まえ、窓口業務は、  

引き続き停止いたします。なお、お急ぎの銀行取引に関する書類等の授受については、  

営業担当者にご相談ください。 

窓口業務についても、早期再開に向けた検討を行うとともに、窓口業務を再開する際

には、改めてご連絡をいたします。 

引き続きご不便をお掛けしますが、業務復旧に向けた取組を強化して参りますので、

今しばらく、ご理解・ご協力を賜りますよう、宜しくお願い致します。 

 

みずほ銀行(中国)有限公司 

2022 年 5 月 31 日 


